
           Druk nr 443 

Uchwała Nr 534/2017 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.08.2017r. 
 

w sprawie: przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Radomskiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu- Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomiu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z   2016 r. poz.446, z późn. zm.) w związku z art. 53a ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U.                             
z 2016r. poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miejska w Radomiu – podmiot tworzący, pozytywnie ocenia sytuację 
ekonomiczno-finansową  Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu- 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomiu na podstawie 
przedstawionego raportu. 
 

§ 2 
 

Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Radomskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Radomiu- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Radomiu zawiera: analizę sytuacji ekonomiczno- finansowej za poprzedni rok 
obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe 
wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istniejących zadaniach  mających 
wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową i stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wnioskodawca:       Dariusz Wójcik 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 

 
  

 


